
Rio Grande do Norte, 31 de Agosto de 2016 Ano 2016 | No 1739

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N ° 125/2016

A PREFEITA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN, usando das
atribuições legais e da competência que lhe confere a Lei
Orgânica do Município;

RESOLVE:

I – CONCEDER a Sra. SORAYA MARIA BEZERRA DAS
CHAGAS OLIVEIRA, mat. 0017, inscrito no CPF: N°
008.078.194-25 e portador do RG n° 653.698 SSP/RN,
Secretária de Assistência Social deste Município, 03 (três)
diárias no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reias) por
diária, totalizando R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais),
para custear suas despesas com seu deslocamento até a
cidade Natal/ RN,para participar nos dias 29,30 e 31 de
agosto/2016,sob organização do Colegiado estadual de
Gestores Municipais do RN

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com, revogadas as disposições em contrário.

III – Publique-se e cumpra-se.

Serra Caiada-RN, 29 de agosto de 2016.

MARIA DO SOCORRO DOS ANJOS FURTADO

PREFEITA

Publicado por:
RUBENS SUASSUNA CARNEIRO

Código Identificador: 663E0275

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 31 de

Agosto de 2016. Edição 1739.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal


